ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ХИМКИ
141400, Московская область, городской округ Химки, улица Калинина, дом 4

Телефон/факс: (495) 572-64-22 email: tik_himki@mail.ru

РЕШЕНИЕ

«29» июня 2016 года                                                                                     № 19_

«Об утверждении графика работы Территориальной избирательной

комиссии города Химки, на период подготовки и проведения выборов

Депутатов Совета депутатов городского округа Химки Московской

области 18 сентября 2016 года.»

В связи с подготовкой и проведением выборов Депутатов

Государственной Думы Российской Федерации в соответствии со статьей 26

Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме гражданина

Российской Федерации»; Территориальная избирательная комиссия города

Химки РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы Территориальной избирательной

комиссии города Химки, на период подготовки и проведения выборов

Депутатов Совета депутатов городского округа Химки Московской области

18 сентября 2016 года Приложение № 1.

2. Опубликовать настоящее Решение на информационном портале

«Вестник избирательной комиссии Московской области», в газете

Химкинские Новости».

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на

Председателя Территориальной избирательной комиссии города Химки

Тихенко О. В.

Председатель

территориальной

избирательной

комиссии                      ___________________         О.В. Тихенко

Секретарь

территориальной

избирательной

комиссии                     ___________________           К.А. Козлова